
Município de Capanema - PR

PORTARIA NO 8.640 DE 06 DE MAIO DE 2024

Termo de Adjudicøçaõ e Homologação do Pregão Eletrônico n" l5/2024.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e, Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a Lei no

14.13312021 e Lei Complementar no 1412022.

RESOLVE:

Art. Lo Adjudicar e Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão Eletrônico
n" 15/2024, objeto CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
UNIFORMES E ACESSÓruOS PARA ATENDER O PROJETO DE BALE MIINICIPAL DE
CAPANEMA/PR, DESENVOLVIDO PELA SECRETARIA DA FAMILIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL JLINTAMENTE COM O CRAS, PROCESSADO PELO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Art,2" Em cumprimento ao disposto no Art.95 nos , $ 1o, $2 e $3 da Lei Complementar
n" 1412022, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores

critério menor Por Item
Vencedores

Produtoiserviço Quantidad
3

Preço

SLOW
COFFEE
BRASIL E
PFD LTDA

BARRA MÓVEL DUPLA
DESMONTAVEL 3M: MATERIAL: AÇO
CARBONO GALVANIZADO COM
PI NTU RA ELETROSTATICN,
DTAMETRO DE 2 POLEGADAS(s CM).

LINOLEO ECO 3,00 1.499,00

coNFECÇ0
ES LTDA

RAçA &
DANCIN

1 2 COLLANT REGATA EM HELANCA,
DECOTE REDONDO, COR ROSA,
TAMANHOS 04/06/08 t10t12t14 E 16,
36 E 38 PERSONALIZADO COM
BORDADO DA SLOGAN DO
N¡UNICfPIO.

DANCIN 100,00 32,00

coNFECç0
ES LTDA

RAÇA &
DANCIN

1 3 GORRO DE PAPAI NOEL EM
VELUDO NA COR VERMELHA.

DANCIN 50,00 12,00

PAIXÄO
PELA
DANçA
coNFECç0
ES LTDA

1 4 [/ErA CALçA COM ABERTURA
EMBAIXO DO PÉ COM ELASTANO E
SUPPLEX E ABERTURA NA PARTE
INFERIOR DA MEIA; COR ROSA,
I-AMANHOS 04t06t08t10t12t14 E 16 E
NOSTAMANHOPEPP.

EVIDENCE
BALLET

100,00 22,76

coNFECç0
ES LTDA

RAçA &
DANCIN

1 5 REDE PARA COQUE; COR ROSA
BEBE.

DANCIN '100,00 5,00

PAIXAO
PELA
DANçA
coNFECç0
ES LTDA

1 o SAIA TRANSPASSADA, COM CÓS
DUPLO NA AMARRAÇAO;
TAMANHOS 04t06t08t10t12t14 E 16
E TAMANHOS PP E P: COR ROSA
BEBE

EVIDENCE
BALLET

100,00 26,96

ô

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321
CNPJ no 7 5.97 2.7 60 I 000 I -60 - u'rvrv. ca piulerna. pr,s.ov. Lrr Página: 1


